様式第１号（第８条関係）
小規模事業者経営改善資金利子補給金交付申請書

年　　月　　日
亀山市長　　　　様
申請者
　 住所
　 氏名

　 電話

利子補給金の交付を受けたいので、亀山市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。
	借入金額
	　　　　　　　　　　　　円

	借入期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　日

	借入利率
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

	交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　円

	市内に有する主たる事業所・営業所の所在地

	業種（具体的に記入してください。）

添付書類
（１）株式会社日本政策金融公庫が発行する利息支払証明書の写し
（２）その他市長が必要と認める書類
	同意書
　亀山市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第４条第２項の規定の施行に必要な限度において、市職員が市税その他市の歳入の納付状況を調査することについて同意します。
申請者　　　　　　　㊞
（生年月日　　　　　　　　　）

※法人の場合は主たる事務所の所在地、名称及び氏名を

ご記入ください。また、本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。